
 

 

Var med och skapa minnen för livet! 
Stockholm Globe Arena ägs av Stockholms stad och ingår i koncernen Stockholms Stadshus AB. Vi är ett 
70-tal medarbetare som arbetar för att skapa minnen för livet. Vi tar emot världsartister som Bruce 
Springsteen, Celine Dion och Luciano Pavarotti, vi genomför stora, spännande sportmästerskap och 
megaevenemang som Stockholm International Horse Show. Med ca 300 genomförda evenemang per år 
och 1,4 miljoner besökare är vi det i särklass största och mest flexibla evenemangsområdet i Skandinavien. 

 

 
 
Stockholm Globe Arena söker en strukturerad och kvalitetsmedveten individ till den nyinrättade tjänsten 
 

Ansvarig 
SÄKERHET & MILJÖ 
 

Tjänsten 
I rollen som ANSVARIG SÄKERHET & MILJÖ kommer du att ha ett övergripande och samordnande ansvar 
för allt som rör organisationens säkerhet och miljö, bortsett från IT-säkerhet. Säkerhetsarbetet rör allt 
ifrån publiksäkerhet och skalskydd till byggsäkerhet. Miljöarbetet är allt från arbetsmiljö till källsortering. 
Du kommer att lägga upp lång- och kortsiktiga strategier och handlingsplaner och se till att säkerhetsnivån 
är rätt och på samma nivå inom hela företaget.  
Du kommer att skriva och utveckla policies, mallar och rutiner inom området. Det ligger också på din lott 
att upphandla konsulter och entreprenörer inom ditt område.  
 
Ditt arbete medför mycket kontakter med berörda parter, både internt och externt, så vi vill att du har en 
stark pedagogisk och social ådra. Du är en duktig diplomat och en utpräglad strateg. Du är duktig på att 
bygga strukturer, du är lösningsorienterad och kan konsten att prioritera. Du har ett utpräglat helikopter-
perspektiv och kan entusiasmera, leda och delegera. Då jobbet många gånger är av teknisk karaktär är det 
viktigt att du förstår och är intresserad av teknik och tekniska lösningar. Du har budgetansvar. 
 
Eftersom detta blir ”din egen låda” är det mycket viktigt att du är målinriktad och självgående samtidigt 
som du förstår hur viktigt det är att prestera i samverkan. 
 
Den vi söker har arbetat brett med säkerhet i minst fem år, kanske inom fastighets- och/eller byggbran-
schen, flygsäkerhet eller brandförsvaret (dock inget krav). Du är säkerligen eftergymnasial utbildning, 
gärna högskolekompetens.  
Har du erfarenhet av upphandling är det ett stort plus. Du talar och skriver engelska obehindrat. Vår verk-
samhet blir mer och mer digital vilket förutsätter att du har mycket goda datakunskaper. 
 
Stockholm Globe Arenas är ett företag som bjuder på en mycket dynamisk och internationell arbetsmiljö, 
avancerad teknik och möjlighet till stort ansvarstagande och kompetensutveckling. Du hittar mer informa-
tion om företaget på www.globearenas.se. Känner du att du skulle passa in i vår organisation och i rollen 
som ANSVARIG SÄKERHET OCH MILJÖ ber vi dig skicka din ansökan så snart som möjligt, dock senast 
den 28e maj.  
 
I denna rekrytering samarbetar vi med Fasticon Kompetens och ber dig därför skicka din ansökan till 
emi@fasticonkompetens.se Har du frågor är du välkommen att kontakta Emi Irefalk-Laffan på telefon 
0733-519705.  
Då vi behandlar ansökningar löpande kan tjänsten komma att tillsättas före sista ansökningsdatum. 
 


